Pétmaraton Sw. Mikotajow, 2011-12-04
Dystans: Pétmaraton - Klasyfikacja Absolwentéw UMK

Mce Nr
1 1757
2 261
3 995
4 470
5 232
6 304
7 816
8 1680
9 749
10 794
11 945
12 1369
13 1012
14 1385
15 400
16 172
17 1301
18 464
19 330
20 1140
21 1342
22 86
23 1866
24 364
25 745
26 437
27 1100
28 1627
29 655
30 955
31 1075
32 1649
33 341
34 1322
35 49
36 480
37 1116

Nazwisko Imie

SZYMANDERA PAWEL
DZIEGIEL ANDZELIKA
OCHOCINSKI MARIUSZ
JAWORSKI MAREK
DROGOROB MARCIN
GARBOWSKI KRZYSZTOF
MACIEJEWSKI MATEUSZ
MARCINIAK WITOLD
LECIAK MICHAL
EATKOWSKI SEAWOMIR
MURAWSKI MAREK
SZPILA KRZYSZTOF
ORCHOLSKI WITOLD MIKOtA]
SZYMANSKI LUKASZ
HOFFMAN JAROSLAW
CZAJA ROMAN
STANKIEWICZ PIOTR
JASTRZEBSKI JAROSEAW
GOGOLIN ZBIGNIEW
RADECKI PRZEMEK
SZADKOWSKI PIOTR
BODEK GABRIEL
WYSEOUCH ANDRZE]
GRONOWSKI MICHAL
LASKOWSKI MICHAL.
JANCZARSKI MARCIN
POGODZINSKI PAWEL
ZGLOBICKI BOGDAN
KOZLOWSKI IGOR
NAPIERSKI ANTONI
PIETRASZEWSKI GRZEGORZ
ZOLEDZIEWSKI MICHAL
GOTOWSKI RAFAL
STRUZANOWSKI TOMASZ
BARTKOWSKA JOANNA
JEDRUSIAK TOMASZ
PREGOWSKI NIKODEM

www.sts-timing.pl

Miejscowos¢
TORUN
LYSOMICE K. TORUNIA
WELOCLAWEK
TORUN
TORUN
SZTUM
TORUN
POZNAN
TORUN
LUBAWA
OTLOCZYN
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
WTELNO
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
OLSZTYN
WEOCLAWEK
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TORUN
GDANSK
WELOCLAWEK
TORUN
TORUN
PLOCK
TORUN
PAKOSC
TORUN

JABLONOWO POMORSKIE

TORUN
TORUN

Team

TS OPATRUNKI
KM I AZS UMK TORUN

KM UMK TORUN
KLUB MARATONSKI UMK
KLUB MARATONSKI UMK

KM UMK TORUN
LKS "LUBAWA"
KM UMK TORUN
KM UMK TORUN
KS MARWIT/KM UMK

KM UMK
KM UMK
KIz

KM UMK TORUN
PAN OLSZTYN
WKB MARATONCZYK

BEZIMIENNI

ZS NR 15 TORUN

INST. GEOGRAFII UKW

Rok

1973
1989
1973
1959
1976
1988
1982
1971
1980
1976
1984
1974
1971
1982
1979
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1979
1978
1972
1974
1969
1972
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1970
1980
1980
1977
1969
1972
1964
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1987
1973
1967
1979
1972
1981
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00:40

00:44:
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00:41

27
08
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54
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34
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38:

27
00
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144
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02
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00:47:45

Czas
netto
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140
41
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:40:
:40:
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:40:
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:45:
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:49:
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12
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124
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:56
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:20
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:59
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:04
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:39
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:00
:33
:08
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:50
114
:35
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Dystans: Pétmaraton - Klasyfikacja Absolwentéw UMK

Mce

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nr

1359
1257
779
1698
1172
1614
394
885
1176
91
1053
1028
1048
576
1005
432
822
1144
1341
445
1634
1039
1524
335
651
543
1333
333
1027
1143
795
607
1643
1592
1938
1532
358

Nazwisko Imie

SZELC MACIE]
SEONINA MARIUSZ
LISEWSKI TOMASZ
STUDZINSKI MACIEJ
ROPIAK RYSZARD
ZALUNSKI DANIEL
HALABUZA RENATA
MIECZKOWSKI ARTUR
ROSINSKI KRZYSZTOF
BOGUSKI PAWEL

PEDRYCZ-PIJANOWSKA EWA

PAKALSKI BOGUSLAW
PAWELEC MAREK

KLOS DARIUSZ
OLEDZKI StAWOMIR
JAHOLKOWSKI TOMASZ
MAJCHER PAWEL

RADZINSKA-KAMYSZEK EWA

SZADKOWSKA KATARZYNA
JANKOWSKI DARIUSZ
ZIEBA HANNA

PANCEWICZ KRZYSZTOF
WINIARSKI JACEK ANDRZEJ
GORCZYCA WOICIECH
KOZLOWSKA MALGORZATA
KACKI PIOTR

SUTULA MICHAL
GOLEBIEWSKI SZYMON
PAKALSKA ALEKSANDRA
RADZINSKA ALEKSANDRA
+ECKI MARCIN
KOPROWSKI MARCIN

ZUPA WOICIECH
WROBLEWSKI GRZEGORZ
MICHNA SZYMON
WISNIEWSKI MACIE]
GRASZEK PIOTR

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
WARSZAWA
TORUN
ZLOTORIA
GRUDZIADZ
MYSZYNIEC
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
TORUN
CHEEMZA
TORUN
WARSZAWA
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
MOGLNO
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
WEOCEAWEK
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
LOMIANKI
TORUN
BYDGOSZCZ

Team

KMUMK
KM UMK TORUN

KURPIE MYSZYNIEC
KM UMK TORUN
KM UMK TORUN
KM UMK TORUN
KM UMK TORUN

KM UMK/WYDOLNI WIARA

TS OPATRUNKI TORUN

KM UMK TORUN

WKB MARATONCZYK

KM UMK TORUN
KM UMK

KM UMK TORUN

KM UMK TORUN
ROWEROWA BRZOZA

POLSKA BIEGA

Rok

1978
1984
1982
1984

1969
1969
1986
1983
1982
1973
1982
1979
1963
1969
1984
1984
1964
1968
1961
1976
1982
1962
1979
1973
1967
1984
1979
1978
1975
1980
1975
1962
1978
1972
1977
1970

Mce

Kat Kat
M2
M1
M1

M1

M3
K2
M1
M1
M1
K2
M1
M2
M3
M3
M1
M1
K2
K2
M4
K2
M1
M3
M2
K2
M3
M1
M2
K1
K2
M2
M2
M3
M2
M2
M2
M3

P1

00:47
00:46
00:45
00:46

00:47:

00:43

00:44:

00:42
00:42

00:44:
00:48:
00:47:
00:49:
00:43:
00:45:

00:45
00:45

00:48:
00:45:
00:47:
00:46:

00:47
00:47

00:51:
00:49:

00:50
00:45

00:46:

00:48
00:48
00:45
00:51
00:46
00:43
00:51
00:46
00:50

149
:35
:31
118
50
149
23
143
143
43
17
26
29
14
19
146
146
07
12
32
49
137
:01
14
14
152
118
57
41
146
;51
121
131
143
:39
134
146
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57:
58:
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57

59:

57

59:
59:
00:
00:
01:
01:
01:
03:

03

03:
05:
06:

147
59
53
50
22
19
37
00
01
41
00
22
:38
140
41
148
49
26
54
142
09
140
11
06
11
55
30
21
55
28
145
14
34
24

02:04:43

02:

09

119

02:08:43

Wynik

01:
01:
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01:
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01:
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41
57:
142
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59:
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00:
00:
142
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02:
02:
02:
143
04:
04:
05:
06:
06:
07:
09:

57

58

01
01

03

57
22
32
58
142

54
05
50
51
55
57
24
25

55

42
05
05
14
33
09
16

50
53
58

07
08
25
16
25
04
39

02:10:38

6]

37
38
39
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41

42
43
44

45
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60
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Dystans: Pétmaraton - Klasyfikacja Absolwentéw UMK

Mce

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nr

13
1827
796
426
823
72
147
471
1629
1089
1095
1439
1782
1603
490
1282
1970
1900
1541
1080
569
1029

Nazwisko Imie

ADAMSKA JUSTYNA
SZYLBERG LUKASZ
LEGOWSKI KRZYSZTOF
JABLONSKI PIOTR
MAJCHRZAK DARIUSZ
BINKOWSKI KRZYSZTOF
CHOJNACKI SEBASTIAN
JAWORSKI GRZEGORZ
ZIELINSKI OLGIERD
PIWONSKI ROBERT
PODBIELSKA ALINA
TUNDYS MONIKA
TURSKA MARZENA
WYSZYNSKA MALGORZATA
KACPRZAK PAWEL
SOBOCINSKI KRZYSZTOF
GUZOWSKI ANDRZEJ
AUGUSTYNOWICZ DAWID
WITKIEWICZ RADEK
PIJANOWSKI MAREK
KLIMASZEWSKA MAGDALENA
PAKULA MARTA

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
TORUN

BRZESC KUJAWSKI

TORUN
POZNAN
TORUN
TORUN
KOPANINO
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
SKEPE
BEDLNO
TORUN
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
SKEPE
TORUN

Team

KM UMK TORUN
KM UMK TORUN
KM UMK TORUN

DRUZYNA SZPIKU

KM UMK TORUN

Rok

1976
1984
1981
1956
1962
1970
1977
1949
1971
1977
1969
1982
1975
1965
1969
1978
1961
1988
1984
1972
1983
1988

Mce
Kat Kat
K2
M1
M2
M4
M3
M3
M2
M5
M3
M2
K2
K1
K2
K2
M3
M2
M4
M1
M1
M2
K1
K1

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:49:48
00:
:49:13
:01:03
01:
01:

00

00
01

51:12
46:34
51:53
48:44
49:41
56:03
55:21
53:24
53:05
55:36
55:36
56:06
54:49
55:01
55:36
48:58

56:14

06:08
05:03

Czas
netto

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

09:
11:
12:
15:
15:
15:
16:
17:
19:
19:
20:
142
19:
146
140
22:
21:
27:
31:
39:
55:
56:

20

21
20

54
11
57
50
16
32
26
12
19
57
02

57

15
16
51
06
35
16
39

02:57:

116
119
123
119
:00
41
:35
:05
:57
:55
:56
116
132
:54
:02
112
115
111
132
132
:06

17

12
13
14
15

16
17

65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
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